Sroubove svérky z temperovane litiny
RozliSovaci znaky prvni, druhé a treti linie

Originalni Sroubova svérka Druhé linie
z temperované litiny firmy BESSEY z BESSEY
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Rozpéti a

100—-1 000 mm
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100—-2 000 mm
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50—175 mm
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80—175 mm

80—175 mm

50—175 mm

Upinaci sila
az

6 000 N

6 000 N

6 000 N

5500 N

5500 N

Piitlaéneé o v
destiéky lze t
vymeénit bez

pouziti naradi ‘
(od vylozeni 80 mm)

Zesilena
litina

W)

Pojistka proti
uvolnéni

(od vylozZeni
80 mm)

Profilu vodici
tyce

Patentova prava

BESSEY Tool GmbH & Co. KG = MiihlwiesenstraBBe 40 = 74321 Bietigheim-Bissingen, Germany
Fon +49 7142 401-0 = Fax Inland: +49 7142 401-451 = Fax Export: +49 7142 401-452 = E-Mail: info@bessey.de = www.bessey.de

Treti linie
z BESSEY





